

WO Production ApS

CVR-nummer 31 32 56 76

Årsrapport 2015/2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2016



Niels Flemming Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

WO Production ApS

Haraldsvej 51

8960 Randers SØ

Telefon: 87 78 00 00

Telefax: 87 78 00 01

Hjemmeside: www.wo.dk

Hjemstedskommune: Randers

CVR-nummer: 31 32 56 76

Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Niels Flemming Troelsen

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: NFT Invest ApS, Haraldsvej 51, 8960 Randers SØ.

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

WO Production ApS har til formål at investere i og beskytte egenudviklet knowhow indenfor WO selskaberne.

Kapitalforhold, udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 107 tkr. efter skat, hvilket må betegnes som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer for det kommende år et positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været væsentlige hændelser efter 30. april 2016 af betydning for regnskabsåret 2015/16.

	Bruttofortjeneste	211.314	452
	Administrationsomkostninger	-73.934	-136
	Resultat før finansielle poster	137.380	316
	Finansielle indtægter	52	1
	Finansielle omkostninger	-800	-5
	Resultat før skat	136.632	312
1	Skat af årets resultat	-30.000	-73
	Årets resultat	106.632	239
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	130.000	300
	Overført resultat	-23.368	-61
	Resultatdisponering i alt	106.632	239

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
2	Knowhow	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.000	318
	Tilgodehavender	125.000	318
	Likvide beholdninger	404.652	418
	Omsætningsaktiver i alt	529.652	736
	Aktiver i alt	529.652	736

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.578	25
	Foreslået udbytte	130.000	300
3	Egenkapital i alt	256.578	450
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	91.192	66
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.000	104
	Anden gæld	47.882	80
	Kortfristede gældsforpligtelser	273.074	286
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	273.074	286
	Passiver i alt	529.652	736
4	Hovedaktivitet		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	30.000	73		
Skat af årets resultat i alt	30.000	73		
2 Knowhow				
Kostpris 1. maj	50.000	50		
Kostpris 30. april	50.000	50		
Af- og nedskrivninger 1. maj	-50.000	-43		
Årets af- og nedskrivninger	0	-7		
Afskrivninger 30. april	-50.000	-50		
Knowhow i alt	0	0		
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	25	300	450
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	-23	130	107
Egenkapital ultimo	125	2	130	257

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

WO Production ApS har til formål at investere i og beskytte egenudviklet knowhow indenfor WO selskaberne.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.